[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН/Н
 ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШАНУ

28.09.2007   № 582

Ет\рне хули

	ГЛАВА

ЯДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2007   № 582

город Ядрин

О введении новой системы дифференцированной оплаты труда работников общего образования Ядринского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об упорядочении оплаты труда работников муниципальных учреждений Чувашской Республики» от 10 июля 2007 года № 45, Указом Президента Чувашской Республики от 19 мая 2007 года № 39 «О дополнительных мерах государственной поддержки системы образования в Чувашской Республики», в целях усиления муниципальной поддержки системы образования, повышения качества образовательных услуг, п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести новую систему дифференцированной оплаты труда работников общего образования в зависимости от качества, эффективности и результативности их труда с 1 сентября 2007 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринского района

Е.М. Яранский